（公 印 省 略）

令和７年１２月１９日

インターンシップご協力企業

ご担当者様

群馬県立高崎商業高等学校

校 長 生 方  一 徳

令和７年度 群馬県立高崎商業高等学校 第１学年

『インターンシップ』校内報告会の開催について（ご案内）

寒気の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび本校第１学年の生徒が参加させていただいたインターンシップについて、インターンシッ

プを通して得た学びを報告するとともに、生徒の学びの様子をご参観いただく場として、標記の行事を下記

のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご都合がよろしければご参加いただけました

ら幸いです。

記

１ 日 時  令和８年１月２８日（水）１４：３０～１５：２０

       （受付開始 １４：００）

２ 会 場  群馬県立高崎商業高等学校 第１学年教室

       〒370-0041 群馬県高崎市東貝沢町三丁目４番地

３ 内 容  インターンシップに関するスライド発表

４ その他

（１）参加申し込み

     以下の Google Forms の URLまたは QRコードよりお申し込みください。

     申込み URL：https://forms.gle/aLsfhpbRVbEAqSsN9

     ※令和８年１月２１日（水）までにお申し込みください。

（２）アンケートのご協力

報告会終了後に簡単なアンケートを実施する予定です。ご協力のほどよろしくお願いいたします。

群馬県立高崎商業高等学校

担当：本間大樹・細野道代

電話：027-361-7000

FAX ：027-364-6148

Email：honma-daiki@edu-g.gsn.ed.jp